
Uchwala Nr 2035/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 października 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2034/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 października 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmiany planu 
finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2034/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 października 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmiany planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2035/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 października 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

758 Różne rozliczenia
75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810
Wydział Finansowo - Księgowy
Rezerwy
rezerwa ogólna
rezerwa celowa
w tym:
> rezerwa na wynagrodzenia i pochodne pracowników 
realizujących zadania z zakresu oświaty i wychowania 
oraz edukacyjnej opieki wychowawczej
> rezerwa na wynagrodzenia i pochodne pracowników 
realizujących zadania z zakresu pomocy społecznej 
oraz polityki społecznej
> rezerwa na zarządzanie kryzysowe
Razem zadania statutowe
llazein wydatki bieżące__________ __________

1 550 985,00 
200 000,00

1 350 985,00

1 004 452,00

275 533,00

71 000,00
1 550 985,00 

....... 7 550 985410

-197 745,00

-197 745,00

-197 745,00

-197 745,00
-197 745410

1 353 240,00 
200 000,00

1 153 240,00

806 707,00

275 533,00

71 000,00
1 353 240,00 

.......1 "353 240410

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 550 985,00 -197 745,00 1 353 240,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2035/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 października 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4110
4790

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydał ki bieżące

200 426,00
848 533,00

1 048 959,00
....... 1 048 959J)()

6 000,00 
76 000,00 
82 000,00
82 000,00

206 426,00
924 533,00

1130 959,00
1 130959,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

—

4110
4790

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne
Ra żem wydatki bieżące_____ ____________________

140 918,00
529 631,00
670 549,00

..........670 549”Óo

2 000,00 
48 000,00 
50 000,00 
50 ÓÓłhÓÓ

142 918,00
577 631,00
720 549,00

...... 720 5493)0

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 719 508,00 132 000,00 1 851 508,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2035/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 października 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

294 999,00
294 999,00
294 999,00

50 151,00
50151,00

....... 50 isLoo

345 150,00
345150,00
345 150.00

80120 Licea ogólnokształcące

—

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Rażeni wydał ki bieżące ________

93 020,00
93 020,00
93 020,00

2 000,00
2 000,00
i 000,00

95 020,00
95 020,00
95 020,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 388 019,00 52151'00 440 170,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2035/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 października 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4010
4040
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne

49 746,00
4 420,00
9 000,00
1 000,00

64 166,00

11 575,00
-51,00

1 990,00
80,00

13 594,00

61 321,00
4 369,00

10 990,00
1 080,00

77 760,00
Razem wydatki bieżące __________ ___________ 64 166,00 i3 594,00 77 760,00

~~—............
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 64 166,00 13 594,00 ........77 760.00


